FICHE PRODUIT

Mise a jour : 06/11/2014

Sauce Caesar Flacon souple Top down 400ml HEINZ

MARQUE HEINZ
LIBELLE FACTURE Caesar sauce
EMBALLAGE Bouteille PET
Volume 400mL

Poids net 4059

Poids brut 449g

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

Gencod 8410 066 112 845

EAN 14 colis 8410066 112 852

Code interne 71624100
CARACTERISTIQUES COLIS

Code EAN 8410 066 112 852

PCB 10

Poids Brut en Kg 4,59

Dimensions Colis

Longueur en cm 28,6

Largeur en cm 16,3

Hauteur en cm 17,0

PALETTISATION 80x120

Code EAN 8410 066 112 869

Nombre de Couches 7

Colis par Couche 19

Colis par Palette 133

Poids en charge en Kg 638

Hauteur en m 1,44

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Huile de soja 43%, eau, sucre, vinaigre de vin, sucre, parmesan
(3%) (Lait), jaunes d’'ceuf, sel, vinaigre d’alcool, graines de
moutarde, ardmes (contient du lait), correcteur d’acidité, acide

Ingrédients lactique, ail, stabilisant - gomme de xanthane, conservateur -
sorbate de potassium, colorant - caramel, épices, vinaigre de malte
(orge), mélasses,oignons, anchois (poisson), tamarin, antioxydants
(extrait riche en tocophérols et disodium de calcium EDTA).

Liste allergénes ceufs, lait, moutarde, orge, poissons
DLUO (en sortie de production) 12 mois

Conservation ambiant

Conservation apres ouverture 6 semaines au frais

Nous garantissons une DLUO résiduelle minimum en entrepdt client de 90 jours sur I'ensemble de nos produits a la date de livraison.

Sel 1,95-2,25%
Ph 3,4-3,9
Acide 0,9 +/-0,10%

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Pour : 100g

Energie 1832kJ/445kcal
Protides 1,69

Glucides 7,99

dont sucres 7,49

Lipides 45,09

dont saturés 7,69

Sel 2,1g

Ce produit est garanti sans organismes génétiquement modifiés
Produit fabriqué en Espagne
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